

मेसुरेमेन्ट बुक १२९७

Measurement Book

1297

Schedule XLV-Form No. 134

R. M. D. WORKS

DIVISION

Sheohar

R. M. D. GURU CHAKRA

SUB-DIVISION

(Dumri Katsari)

પ્રમાણિકિયત્વના હેતુએ આ કાગળ
પત્રમાં મહાનગર પાલિકાના કિયત્વ
કાર્યકરના નામો અને સહાયક કાર્યકર
ના નામોનો સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે.
આ કાર્યકરના નામોની કિયત્વ
પત્ર છે.

Kushy
23/5/22
Executive Engineer
P.W.D. (W) Dist. Saurashtra
Amal
23/5/22

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

(1297) No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of road from Bhatla					
PMGSY Road to Bhatla Bhatla Taluk.					
Agency -	Devendra Nayana Raman				
At -	Ashapatti Pansolani, Sahabganj				
Muzaffarpur.					
Agreement	NO-SBD/PMGSY/(676)/12 of 2021-22				
Date of start	26/01/2021				
Date of completion	25/08/2022				
Record measurement					
Date of measurement	24/06/2022				
Item 1/1	providing/fixing of				
	working benchmark				
	Reference pillar of Nopay				
	Km 8.4 NO of Reference				
	Pillar - do - do - E/I				
	Bench mark pillar =				1 NO
	Reference pillar =				2 NOS.
Item 2/2	clearing and grubbing				
	road land (by hand men)				
	including uprooting				
	- do - do clearing				
	of E/I (By hand men)				
	in area of non				
	shrub jungle				

Continuation

Abstract of cost for

1st R/A Bill
11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- construction of road					
from Bhattha Prinsip road					
to Bhattha Dha Tolatuck.					
Agency- Devendra Narayan Raman -					
At- Ashapalei paharuni, PO-					
Kunool Sahelganj Muzaffarpur					
Agreement No- SDD/MT/HSY/Gen/19 of 2021-22					
Date of start- 26/11/2021					
Date of completion 25/08/2022					
Date of Entry - 01/10/22					
Item 1/1 providing and fixing					
of Working bench					
Mark - Reference.					
Pillar of NO					
per km 4 Nos					
If -do-do E/I					
Benchmarking.					
Qty vide TMB-P-① = 1 No					
@ RS 4015.00/No = RS 4015					
Reference pillar					
Qty vide TMB P - 2 Nos					
@ RS 1845.98/No = RS 3692.00					
Item 2/2 clearing and					
grubbing road					
land by manual					
means - do-do					
E/I clause.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMB P-(2)					
= 0.141110 @ Rs 52970.33/110					Rs 7469.00
Item 3/3 Excavation for road					
way in soil using					
manual means - do					
- do - 1/2 class 3023					
Qty vide TMB P-(5) = 25.45m ³					
@ Rs 75.57/M ³ =					1923.00
Item 4/5 construction of					
embankment with					
approved material					
obtained from					
basement pits					
- do - do					
1/2 class 3023					
Qty vide TMB P-(4) = 633.62m ³					
@ 190.57/M ³ =					120749.00
Item 5/7 construction of					
granular sub-					
base by providing					
well graded -					
material - do -					
do - 1/2 class - 4101					
Qty vide TMB P-(6) = 25.45m ³					
@ Rs 3010.00/M ³ =					76605.00
Item 6/8 providing laying					
spreading and comping					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
stone aggregates &					
specimen size to					
WBM grade 3					
- do - do - T/S					
clause - 405					
Qty vide TMB - P. (6) = 112.82 m ³					
@ RS 3720.00/m ³ = Rs					419690.00
Item 7/9 Construction of					
unreinforced plain					
cement concrete					
pavement - do					
- do T/S clause					
1501.					

Qty vide TMB - P. (7) = 241.01/m ³					
@ RS 7260.76/m ³					Rs = 1749916.00
Item 8/10 laying brick soling					
layer on prepared					
sub grade with					
brick on end					
edge - do - do					
T/S - clause - 412.					
Qty vide TMB P. (8) = 152.50/m ²					
@ 427.72/m ² - Rs =					65227.00
Item 9/11 Reinforced cement					
concrete M15 grade					
Kilometer stone/bed					
stone of standard					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	design — do				
	— do T/S clause				
	1703				
(i) ordinary RW Stone					
Qty vide TMB P-8 = 2 Nos					
@ Rs = 2296.00/No = Rs 4592.00					
(ii) 200mm stone					
Qty vide TMB P-8 = 2 Nos					
@ 594.00/No Rs = 1188.00					
Item 10/12 Providing and					
fixing of typical					
MMMSR informatory					
sign board erect					
Logo as per MOP					
— do — do					
as per clearing					
clause 1701					
on Annexure 1700.					
Qty vide TMB P-9 = 4 Nos					
@ Rs 9476/No — Rs = 37904.00					
Item 11/14 Providing and					
fixing of stake-					
reflectors					
conforming Madhya					
and informatory					
sign board — do					
— do — clause 1701/2					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i)	600mm edge plate				
	triangular				
Qty vide TMB P	2			No	
	@ Rs 3050.00 / No				Rs = 6100.00
(ii)	600mm circular				
Qty vide TMB P-(ii)	1			No	
	@ 4700.00 / No				Rs = 4700.00
(iii)	800mm x 600mm				
	rectangular				
Qty vide TMB P-(iii)	1			No	
	@ Rs 6400.00 / No				Rs = 6400.00
(iv)	900mm side				
	octagonal				
Qty vide TMB P-(iv)	1			No	
	@ Rs 8500.00 / No				Rs = 8500.00
Item 12/15	providing and				
	laying of hot				
	applied thermoplastic				
	compound 2.5mm				
	thick including				
	reflecting glass				
	bead — do				
	— do — stake				
	and holes.				
Qty vide TMB P-(v)	80.8 m ²				
	@ Rs 721.95 / m ²				Rs = 58334.00
Item 13/16	providing and				

Continuation

vide TND P-10	26218.00
	2944064.00
Deduct 15% below as per agreement	(-) 441610.00
	2502454.00
Bibhutnand 27-02-2023 AE	M. S. Ranwade 1/10/2022 T.C.
C.R. Ramesh 08.11.2023	